1136. Lucca, 28 Marzo 1156. 
A. MOLv, v kal. apr. , ind. m. Nos Riprovatus qd. 

Bonfilii et Bonaso r o iugalcs et filia qd. Baldini, consentiente 
mihi Bonasoro viro meo, ubi interesse videtur notitia Guilielmi 
qd. Gerardi patruo meo et Tosci qd. Bruni primo consenbrino 
meo, a quibus interrogata sum secundum edicti paginam, per 
hanc cartulam ,-endimus et tradimus tibi Alberto qd. Andrie 
nostram portionem, q. est roedietatem, de omni actione, locatione 
et tenimentum' et usu atque omne ius, quod nobis aliquo modo 
pertinont de una petia de terra cum casa super se et curte insi-
mul in 1. et fin. :Massa l\facinaia, in l. u. d. Vergaio; que nobis 
obvenit ex parte Baldini patris mei Bonasoro et soceri mei Ripro-
vato ; et tenet: unum caput in via publica, alterum cum uno la-
tus in terra Oddolini qd. Iobanni, alterum latus in terra et media 
cludenda et dimidio colunne de casa Guictoni qd. Buoni. Vendi-
mus et tradimus, ita. tamen, ut tu deinceps in antea et tui berede 
et cui vos dederitis, dcbeatis cxinde reddere omni anno ecci. et 
canonice S . .Martini pensionem unum den . Luc. Pro te recepimus 
meritum, anulum aureum a Oddolino qd. Iolrn.nni pro sol. XLIV 
Luc. Pena dupli et arg. libr. m. Act. Luce. S. m. iugaJium. 
S. m. Amici qd. Pieri, Carboni qd. Iohanni, Viviani qd. Guidi 
tt. Rainerius not. imp. 

Oi·totnale: o. 39. Nei ve 1·so, da mano del sec;. Xll·Xlll: Vendltio RI· 
provati qd. !Jonfìlii Albertino patri Geminlani et Ciaballi. 

1 Il pa.sso omni actione, locatione et tenlmontum è su rasura. 
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1137. Lucca, 10 Aprile 1155. 
A. MCLV, 1v id. apr. , ind. m. Nos Lambertuccius qd. 

Martini et G u il i a uxor eius qd. fi.lia Iohannis, consentiente mihi 
Guilie viro meo, ubi interfuit notitia Henrici iudicis imp., a quo 
interrogata (sum) secundum edicti paginam, per hanc cartulam 
vendimus et tradimus tibi Argento archipresb. qd. Petri 1 duas 
petias de terris, q. sunt campi, in l. et fin. Arsina u. d. a Tora; 
prima tenet : unum caput in rio, alterum in terra et media fossa 
Angeli qd. Iohannis, latus cum tota fossa infra se in terra supra-
scripti Angeli, alterum in terra Ildebrandini f. Malastaffe et fra-
trum eius, sicut terminata est ; secunda tenet : unum caput in 
terra et media. fossa suprascripti Angeli, alterum cum tota fossa 
infra se in terra Benefeci qd. Ruspillii, latus cum tota fossa infra 
se in terra suprascripti Angeli, alterum in terra suprascripti Be-
nefeci. Recepimus pretium, sol. LXIV Luc. den. Repromictimus 
una curo nostris heredibus tibi vel cui dederis aut iudicaberis, 
ut si nos vobis in aliquod intentionaverimus et si non defenderi-
mus, spondemus componere venditionem in duplum (et) penam 
arg. libr. 111 et sub pena consulum et treuguanornm Luc. pre-
sentium et futurorum. Act. Luce. S. m. iugalium, Lamber-
tuccius uxori sue consensit. S. m. Brunecti qd. Guarnerii, Lupi-
cini qd. Pandulfi, Leuccii qd. Gualandi et suprascripti Benefeci 
tt. Dulcis not. imp.